证券代码：600820         股票简称：隧道股份          编号：临 2022－043

债券代码：185752         债券简称：22 隧道 01

上海隧道工程股份有限公司

中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022年11月初，公司全资子公司上海隧道工程有限公司（简称“上

海隧道”）参与了“青浦区外青松公路（城中东路-新科路）功能提升

改造工程【标段三】”的公开招标。近日，上海隧道收到中标通知书，

经招标人上海青浦新城发展（集团）有限公司确认，上海隧道为本项

目中标人。

该项目南起城中东路，北至新科路，道路全长约4km，规划道路

红线宽度50-67m。主要内容包括地面道路、排水工程、绿化工程、交

通附属工程、地道路面沥青铺装、地道防撞侧石及地道装饰工程等。

项目中标金额206518万元人民币；计划工期1622日历天。

特此公告。

上海隧道工程股份有限公司

董事会

2022 年 11 月 17 日